

**Bilsyn Ikast ApS**  
Ellehammervej 3, 7430 Ikast

**CVR-nr. 28 51 33 99**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017

---

**Kim Ib Alstrup-Poulsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilsyn Ikast ApS Ellehammervej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 51 33 99 Stiftet: 23. marts 2005 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Ib Alstrup-Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre syn af køretøjer i henhold til autorisation fra Færdselsstyrelsen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>479.672</b>	<b>490.665</b>
1 Personaleomkostninger	-376.658	-380.241
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>103.014</b>	<b>110.424</b>
Andre finansielle indtægter	0	442
Øvrige finansielle omkostninger	-8.239	-8.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.775</b>	<b>102.021</b>
2 Skat af årets resultat	-21.108	-25.567
<b>Årets resultat</b>	<b>73.667</b>	<b>76.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-29.733	-24.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.667</b>	<b>76.454</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	16.875	16.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.875</u>	<u>16.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.875</u></b>	<b><u>16.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.140	9.437
Udskudte skatteaktiver	1.221	1.385
Tilgodehavende selskabsskat	1.231	0
Periodeafgrænsningsposter	20.016	27.790
Tilgodehavender i alt	<u>37.608</u>	<u>38.612</u>
Likvide beholdninger	<u>393.495</u>	<u>429.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>431.103</u></b>	<b><u>468.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>447.978</u></b>	<b><u>485.037</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	90.278	120.011
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>318.678</u></b>	<b><u>346.211</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.747	37.338
Selskabsskat	175	4.863
Anden gæld	102.378	96.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.300</u>	<u>138.826</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>129.300</u></b>	<b><u>138.826</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>447.978</u></b>	<b><u>485.037</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	313.984	314.040
Pensioner	57.634	59.472
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.020
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.709
	<b>376.658</b>	<b>380.241</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.944	24.863
Årets regulering af udskudt skat	164	704
	<b>21.108</b>	<b>25.567</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	120.011	144.757
Årets overførte overskud eller underskud	-29.733	-24.746
	<b>90.278</b>	<b>120.011</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse i opsigelsesperiode udgør ca. 40 tkr.